会員用セミナー                    令和 6年 12月 1日

事業主各位  安全・衛生・労務管理担当者様へもご回覧ください！！

事業主 安全担当者 衛生担当者 労務担当者

一般社団法人酒田労働基準協会

会  長  前 田 直 之

衛生関係セミナー開催のご案内

衛生部会主催の「衛生関係セミナー」を、下記の通り開催いたします。

ご多用のところと存じますが、事業主、労務・安全・衛生管理のご担当者の皆様、是非ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

記

日  時： 令和 7年 1月 23日（木）14時 00分～15時 30分

場  所： 酒田駅前交流拠点施設ミライニ３Ｆ 研修室 （酒田市幸町 1-10-1 TEL24-2996）

主  催： 一般社団法人酒田労働基準協会

共  催： 庄内労働基準監督署・山形産業保健総合支援センター

後  援： 全国衛生管理者協議会

講演内容： 「働き方改革と労働衛生について」         20分 14：05～14：25

「働く人の睡眠と健康について」          60分 14：25～15：25

講  師： 庄内労働基準監督署 副署長 仁科 智好 氏

      山形産業保健総合支援センター 産業医学担当相談員

医療法人健友会 院長 菅原 保 氏

注意事項： セミナーは 1時間 30分の予定で開催します。

市営ミライニ駐車場：2時間まで無料、2時間を超える分は 110円/30分

超過分は各自の負担となります、ご協力をお願いいたします。

申込方法： 下記に必要事項を記入頂き、切り取らずに当協会宛に FAXにて申込みください。

申込期限：  令和7年1月16日(木)迄 定員は54名 期限前でも定員になり次第締め切ります。

申込書

令和 年 月  日 一般社団法人酒田労働基準協会（TEL 22-1311、FAX 22-1316）行き

事 業 場 名                 TEL

連絡担当者

出 席 者

役  職 氏  名